
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDURI - SP
CNPJ: 46.223.749/0001-07 

www.manduri.sp.gov.br

PORTARIA N° 8.386/2025

“Dispõe sobre designação de Gestor e Fiscal de Contrato.”

PAULO ROBERTO MARTINS, Prefeito do Município de Manduri, 

usando de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. Io - Pela presente portaria designar o SR. MAYCON DE OLIVEIRA 

SANTOS, portador da cédula de identidade RG 46.157.335-0 e CPF 385.734.468-70, para 

exercer a função de GESTOR e designar o SR. ROGÉRIO CARDOSO DA SILVA, portador da 

cédula de identidade RG 46.157.335-0 e CPF 385.734.468-70, para exercer a função de 

FISCAL, no acompanhamento da Dispensa de licitação n° 34/2025, Atas de registros de preços 

n° 49/2025 e 50/2025. Objeto: ADESÃO - Registro de Preços para compra eventual de 

VEÍCULOS AMBULÂNCIA SIMPLES REMOÇÃO E UTI, para período de 12 (doze) meses.

Art. 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Manduri, 13 de o de 2025.

PAUt/O IROBERTQ MARTIl 
PREFEITO

Publicada e registrada na Secretaria Administrativa da Prefeitura, na data supra.

MARIA TEREZA ANTUNES DE ALMEIDA MOREIRA 
DIRETOR DE GOVERNO E GESTÃO PÚBLICA

Rua Bahia, 233 - Centro, Manduri-SP | CEP: 18.780-033 | CX. Postal 41 | Fone: (14) 3356-9200

http://www.manduri.sp.gov.br

